
　　主治医先生  御侍史

デイケア　〔リカバリープログラム〕  

  〒080-0015 帯広市西5条南12丁目1番地
      　　　　 Tel.  代  表 (0155)20-3800 

 デイケア直通 (0155)20-5400 
　　　　　　　 Fax.  デイケア直通 (0155)20-5401 

　　　　http://www.oe-you.jp

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、貴院でご加療中の患者様が、この度当院のデイケア利用を希望されております。

　つきましては、当院デイケア利用にあたり、別紙「診療情報提供書」のご記入をお願い申し上げる

とともに、下記に利用までの流れにつきましてご案内申し上げます。

　また、ご記入いただきました「診療情報提供書」につきましては、当院デイケア宛てに郵送、もしく

は患者様ご本人にご持参いただきますよう、お取り計らいの程よろしくお願い申し上げます。

　なお、ご不明な点等がございましたら、当クリニックまでお問い合わせくださいますよう、お願い申し

上げます。

※外来診療は予約制です

　　診察時に 「 診療情報提供書 」 が必要になります

↓

⑤ デイケアのメンバーとして新規登録、通所開始

④ 当院の外来受診 （ 1回のみ ）　

診療情報提供書のご依頼および当院デイケアのご案内

記

【デイケア利用までの流れ】

①　デイケア 〔 リカバリー･プログラム 〕 の見学

↓

②　ご担当主治医様へ 「診療情報提供書」 のご依頼

↓

③　お住まいの市町村役場担当窓口にて、

[ 自立支援医療受給者証 ] の医療機関の追加等の手続き

（ 生活保護の方は ）　医療券の発行手続き

↓


